ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 августа 2022 г. № 240

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За высокие достижения в профессиональной деятельности,

самоотверженный доблестный труд, личный весомый вклад в развитие

угольной отрасли Донецкой Народной Республики, в связи с

профессиональным праздником – Днем шахтѐра:

1.1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1.1. КАПАЦЫНА Александра Федоровича  –  машиниста электровоза

подземного участка шахтного транспорта № 1 ГОСУДАРСТВЕННОГО

УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ШАХТА «КОМСОМОЛЕЦ ДОНБАССА»;

1.1.2. ГИЛЕЯ Александра Владимировича – начальника участка по

добыче угля Филиала «ШАХТА «ПРОГРЕСС» ГОСУДАРСТВЕННОГО

УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ТОРЕЗАНТРАЦИТ»;

1.1.3. ГРИГОРИВА Александра Николаевича – директора Филиала

«ШАХТА «ЗАРЯ» ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ТОРЕЗАНТРАЦИТ».

2

1.2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.2.1. ГОНОБОБЛЕВУ Эдуарду Александровичу – электрослесарю

подземному участка электроснабжения и ремонта электрооборудования

ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ШАХТА «КОМСОМОЛЕЦ ДОНБАССА».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства В.П. Хоценко